ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL N° 003/2018 – CFC QPCBM 2018

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO DE

PRAÇAS COMBATENTES DO CBMAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA

INTELECTUAL

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá (UEAP), no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Decreto Estadual nº 4018, de 1° de julho de 2014 e pelo

Estatuto e Regimento Geral da UEAP, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS

CONTRA O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA INTELECTUAL.

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO Nº PROTOCOLO

1 9110824401055 MARCELO FONSECA DA COSTA DEFERIDO 8

2 911082207982 KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA DEFERIDO 9

3 9110824761067 BENEDITO DA SILVA LIMA DEFERIDO 15

4 9110829451265 CINTIA ALENCAR FERNANDES DEFERIDO 18

5 9110824771068 NAIANA ROBERTA DIAS RODRIGUES DEFERIDO 24

6 911082207982 KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA DEFERIDO 25

7 9110825041077 RUI GUILHERME SAMPAIO DOS SANTOS FREITAS DEFERIDO 32

8 9110829451265 CINTIA ALENCAR FERNANDES DEFERIDO 33

9 9110825851109 TED CASTRO DO CARMO DEFERIDO 34

10 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA DEFERIDO 42

11 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA DEFERIDO 43

12 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA DEFERIDO 46

13 911082207982 KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA DEFERIDO 52

14 9110824371052 MAYLA SAMYLLA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO 55

15 9110825121082 SONIELDO SOUZA DA SILVA DEFERIDO 60

16 9110823531171 CRISTINA RODRIGUES LIMA DEFERIDO 63

17 9110824081088 GILMÁRCIO BRAGA ALMEIDA DEFERIDO 64

18 9110824081088 GILMÁRCIO BRAGA ALMEIDA DEFERIDO 66

19 9110824751066 ROSIANE DO MONTE MEIRELES DEFERIDO 67

20 9110824751066 ROSIANE DO MONTE MEIRELES DEFERIDO 68

21 911082252997 FAGNER GOMES DO CARMO DEFERIDO 69

22 911082242993 LEILANE BARARUÁ DA SILVA DEFERIDO 71

23 911082211985 RAMON CARDOSO DA ROCHA SILVA DEFERIDO 72

24 911082238990 LUCIANO FRANÇA MORESCO DEFERIDO 74

25 9110825761104 DIEGO ROQUE DOS SANTOS ATAIDE DEFERIDO 76

26 9110825121082 SONIELDO SOUZA DA SILVA
DEFERIDO

PARCIALMENTE
58

27 9110827931197 RONIVAL DA SILVA VIRGOLINO INDEFERIDO 5

28 911082207982 KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA INDEFERIDO 6

29 9110824401055 MARCELO FONSECA DA COSTA INDEFERIDO 7

EDITAL N° 003/2018 – CFC QPCBM 2018

30 911082207982 KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA INDEFERIDO 10

31 9110824151043 JONES GLEYSON ALMEIDA ARAUJO INDEFERIDO 12

32 9110825851109 TED CASTRO DO CARMO INDEFERIDO 13

33 9110825851109 TED CASTRO DO CARMO INDEFERIDO 14

34 9110825041077 RUI GUILHERME SAMPAIO DOS SANTOS FREITAS INDEFERIDO 16

35 9110829451265 CINTIA ALENCAR FERNANDES INDEFERIDO 17

36 9110829451265 CINTIA ALENCAR FERNANDES INDEFERIDO 19

37 9110824771068 NAIANA ROBERTA DIAS RODRIGUES INDEFERIDO 20

38 9110827811188 ELDER EDUARDO CONCEIÇÃO SALES INDEFERIDO 21

39 9110827811188 ELDER EDUARDO CONCEIÇÃO SALES INDEFERIDO 22

40 9110824771068 NAIANA ROBERTA DIAS RODRIGUES INDEFERIDO 23

41 9110825851109 TED CASTRO DO CARMO INDEFERIDO 28

42 9110825851109 TED CASTRO DO CARMO INDEFERIDO 29

43 9110825041077 RUI GUILHERME SAMPAIO DOS SANTOS FREITAS INDEFERIDO 30

44 9110825041077 RUI GUILHERME SAMPAIO DOS SANTOS FREITAS INDEFERIDO 31

45 9110829451265 CINTIA ALENCAR FERNANDES INDEFERIDO 35

46 9110827811188 ELDER EDUARDO CONCEIÇÃO SALES INDEFERIDO 36

47 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO 37

48 9110829451265 CINTIA ALENCAR FERNANDES INDEFERIDO 38

49 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO 39

50 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO 40

51 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO 41

52 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO 44

53 9110828091207 KAMILA DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO 45

54 911082211985 RAMON CARDOSO DA ROCHA SILVA INDEFERIDO 47

55 911082211985 RAMON CARDOSO DA ROCHA SILVA INDEFERIDO 48

56 9110826971149 GRAÇA PEREIRA SOUZA INDEFERIDO 49

57 911082207982 KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA INDEFERIDO 50

58 911082207982 KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA INDEFERIDO 51

59 911082238990 LUCIANO FRANÇA MORESCO INDEFERIDO 54

60 9110824371052 MAYLA SAMYLLA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO 56

61 9110824751066 ROSIANE DO MONTE MEIRELES INDEFERIDO 57

62 9110823361018 DENYSON GUSTAVO CÂMARA FERREIRA INDEFERIDO 59

63 9110826361124 BELISA MARQUES PEREIRA INDEFERIDO 61

64 9110825121082 SONIELDO SOUZA DA SILVA INDEFERIDO 62

65 9110824081088 GILMÁRCIO BRAGA ALMEIDA INDEFERIDO 65

66 911082242993 LEILANE BARARUÁ DA SILVA INDEFERIDO 70

67 9110827811188 ELDER EDUARDO CONCEIÇÃO SALES INDEFERIDO 73

68 9110825761104 DIEGO ROQUE DOS SANTOS ATAIDE INDEFERIDO 75

Macapá-AP, 18 de abril de 2018.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício

Reitor